

خبر

تخصص پسر ایرانی زمین گیر کردن اسطوره‌ها!

● حسین وفایی بعد از شکست‌دادن سالیوان، این بار به مرد شماره یک اسنوکر دنیا هم رحم نکرد و یک شگفتی بزرگ را رقم زد. به گزارش «ورزش سه»، بعد از چند سال حضور در میان حرفه‌ای‌های جهان به نظر می‌رسد دیگر بازی برابر وفایی برای اسطوره‌های اسنوکر جهان به یک تونل وحشت تبدیل شده و این بار نوبت به مرد شماره یک جهان رسید که مقابل این ستاره ایرانی شکست را قبول کند. حسین وفایی اخیرا کار خود را در مسابقات قهرمانی انگلستان که یک تورنمنت حرفه‌ای اسنوکر و از معتبرترین رقابت‌های جهان به‌شمار می‌رود، آغاز کرده است. او در دور نخست مسابقات قهرمانی انگلیس به مصاف پانگ جون ژو رفت و توانست با نتیجه ۶ بر ۴ در این دیدار به پیروزی برسد. ستاره اسنوکر ایران که رنک ۶۳ جهان را در اختیار دارد، توانست این‌رقیب چینی را که دارای رنک ۶۶ بود، از پیش‌رو بردارد و در دور بعد برای رقم‌زدن یک شگفتی بزرگ وارد میدان شد. وفایی که اخیرا با شکست‌دادن رونی اسلیوان، یکی از ستاره‌های اسنوکر جهان، یک شگفتی را رقم زده بود، این بار به دنبال یک نمایش دلپذیر مقابل مارک سلبی، مرد شماره یک دنیا بود. وفایی در این رقابت عملکرد بسیار درخشانی از خود ثبت کرد و توانست با نتیجه ۶ بر ۲ یک برد شگفت‌انگیز دیگر را به نام خود ثبت کند. با این نتیجه مرد شماره یک اسنوکر جهان مقابل اسنوکربران ایرانی زانو زد و از دور رقابت‌ها کنار رفت، نکته جالب اینجاست‌که وفایی برابر ستاره‌های پرقدرت دنیا راحت‌تر بازی می‌کند و حتی برد او مقابل مارک سلبی سریع‌تر از پیروزی‌اش در دور اول مقابل رقیب چینی بود. شاید سلبی توقع نداشت چنین نمایشی را از سوی پسر ایرانی با رنک ۶۳ دنیا ببیند، اما گویا تخصص حسین وفایی زمین‌گیرکردن فوق‌ستاره‌هاست. واکنش حسین وفاییی بعد از رقم‌زدن یک شگفتی بزرگ در این تورنمنت، چیزی به‌جز اظهارگذاشتن به مرد شماره یک دنیا نبود: «فکر می‌کنم امروز کمی خوش‌شانس بودم. در پایان برای او یک سلبی متاسفم. او یکی از اسطوره‌های ماست و احترام کامل برای او واجب است.» سلبی هم پس از شکست در این بازی این‌طور واکنش نشان داد: «در دو فریم اول واقعا فرصتی پیدا نکردم؛ چراکه حسین عالی بازی کرد. احتمالا باید فریم سوم را می‌ی‌بردم، وفایی دوباره عالی شروع کرد و کاملا شایسته پیروزی در مسابقه بود». در تورنمنت قبلی حسین وفایی بعد از پیروزی درخشان برابر سالیوان، شکست غیرمنتظره‌ای را تجربه کرد، اما این بار باید امیدوار بود که وفایی به روند موفقیت‌آمیز خود در انگلستان ادامه دهد و حتی به جایزه ۲۰۰ هزار پوندی این مسابقات که به قهرمان تعلق می‌گیرد، فکر کند؛ جایزه‌ای که نزدیک به هشت میلیارد تومان ارزش خواهد داشت. در ادامه این دوره از مسابقات قهرمانی انگلستان، وفایی به مصاف گودوئگ نماینده کشور چین خواهد رفت، حریفی که قطعا به اندازه مارک سلبی مشهور و متبحر نیست، اما وفایی باید با همان انگیزه‌ای که مرد شماره یک جهان را شکست داد، برابر این حریف چینی بایستد. این مسابقه امروز ۹ اذر از ساعت ۲۲:۰۰ به وقت ایران آغاز می‌شود.

حضور ۲ بازیکن آمریکایی در تیم بانوان بسکتبال شیمیدر

● سرمربی تیم بسکتبال بانوان شیمیدر کم از اضافه‌شدن دو بازیکن آمریکایی به ترکیب تیمش برای بازی در مرحله پلی‌آف لیگ برتر خبر داد. شایسته‌مشرعی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: سیاست کاری باشگاه شیمیدر قم به این شکل است که بازیکن خارجی را برای پیشرفت و ارتقای بسکتبال بانوان به تیم اضافه کند. داشتن بازیکن خارجی روی عملکرد تک‌تک بازیکنان تأثیرگذار خواهد بود و این موقعیت خیلی خوبی است که شاگردانم در کنار بازیکنان حرفه‌ای کار کنند.

سجاد فیروزی؛ بامداد دیروز تیم‌های

رنال‌مادرید و سویا در ورزشگاه سانتیاگوبرنابوئی مادرید در شرایطی به مصاف هم رفتند که ورزشگاه مملو از تماشاگر بود و زن و مرد بدون هیچ مشکلی و حتی بدون اینکه فردی لحظه‌ای مغایب نبود، بازی را از نزدیک تماشا کردند؛ بازی‌ای که انصافا تماشایی از آب درآمد و با برتری میزبان یعنی رنال‌مادرید همراه بود. البته فقط هواداران اسپانیایی حاضر در ورزشگاه رنابوئو از این جویب نظیر لذت نبردند، چون دو، سه نفر از نمایندگان مجلس انقلابی ایران هم در ورزشگاه، این بازی مهیج را از نزدیک تماشا کردند. احمد نادری، نماینده تهران، بامداد دیروز عکس‌هایی از حضور خود به‌همراه رحیم زارع نماینده آباه و حسن قشقایی سفیر ایران در اسپانیا در ورزشگاه سانتیاگوبرنابوئی منتشر کرد تا مشخص شود آنها هم از دیدن این بازی کیف لازم را کرده‌اند. نادری در وصف این حضور در صفحه توئیترش نوشت: «از نزدیک و در ورزشگاه سانتیاگوبرنابو، برد زیبای رنال‌مادرید در مقابل سویا را

شاهد بودم. مدت‌های مدید بود که ورزشگاه زنده شده بود، در آنجا تماشاگرانی که احمد نادری از نظم، جدی‌بودن، تعصب می‌دادم. بسیار منظم، جدی، متعصب و خون‌گرم بودند. هیچ نشانه‌ای از وندالیسم (خراب‌کاری) ندیدم. اینکه نمایندگان مجلس انقلابی در اسپانیا چه می‌کنند و چه شده که چند نفر از آنها سر را در ورزشگاه سانتیاگوبرنابو درآوردند، به اجلاس جهانی (IPU) برمی‌گردد؛ چون نادری به همراه علی نیکزاد، نایب‌رئیس مجلس و رحیم زارع، نماینده آباهه و مرتضی آقاجهرانی، نماینده تهران، برای شرکت در صدوچهل‌وسومین اجلاس اتحادیه بین‌المجالس جهانی (IPU) به مادرید پایتخت اسپانیا سفر کرده بودند. در این میان نیازی به واکاوی این مورد که چه هزینه‌ای برای این اتفاق و حظ بصری بازی برده شده نیست، چون ممکن است اصل مطلب فدای موضوعی حاشیه‌ای شود، ولی مسئله اصلی این است که چند نفر از نمایندگان مجلس انقلابی ایران در شرایطی در ورزشگاه سانتیاگوبرنابوئی شهر مادرید بازی را از نزدیک تماشا کرده‌اند و قرار است از «مردم‌نگاری طرفداران رنال‌مادرید» حمایت کنند که احتمالا کنار دستشان یا حالا چند صدنلی آن‌طرف‌تر و این طرف‌تر،

زان فوتبالیست افغان در انگلیس

از چاه ناامنی در آمدمیم و به چاله بلاتکلیفی افتادیم

سحر طلوعی؛ زنان فوتبالیست افغانستانی حالا دیگر در بریتانیا ساکن شده‌اند، زنده هستند و در امنیت به سر می‌برند، اما واقعیت این است که آینده برای جمعیت ۱۳۰ نفره آنها و خانواده‌هایشان نامطمئن‌تر از همیشه است. در ماه آگوست به محض اینکه طالبان کنترل افغانستان را به‌دست گرفت، دختران و زنان افغان فهمیدند دیگر بیرون از خانه‌هایشان امن نخواهد بود. آنها باید کابل بیرون از خانه، مدرسه و دیگر فعالیت‌های اجتماعی و اقتصادی خود را تعطیل می‌کردند که خانه‌هایشان بنام می‌برندن. جیسا برخی از آنها که فعالیت‌های خاصی داشتند، مثلا ورزشکار بودند… باید از کشورشان فرار می‌کردند. آنها که دوره قبلی تسلط طالبان بر افغانستان را تجربه کرده‌اند، به‌خوبی می‌دانند زن ورزشکاربودن چه دردی دارد. به همین دلیل است که خالده یوئال، کاپیتان سابق تیم ملی زنان افغانستان، بعد از حضور مجدد طالبان در افغانستان به زنان ورزشکار حال حاضر این کشور توصیه کرده لباس‌های ورزشی‌شان را بسوزانند و تمامی اطلاعات و عکس‌هایشان را از پلتفرم‌های اجتماعی پاک کنند. نرگس مایلی، از بازیکن‌های حال حاضر تیم ملی زنان افغانستان که در انگلیس ساکن شده است، می‌گوید طالبان شبیه به کاپوس هستند. رحیم و مروت سرشان نمی‌شود. نرگس می‌گوید وقتی طالبان در ماه دختران فوتبالیست افغان شده است.

ورزش

برنابئوگردی و منقلب‌نشدن نماینده مجلس انقلابی



کلی هم تماشاگر زن در ورزشگاه نشسته بودند؛ همان تماشاگرانی که احمد نادری از نظم، جدی‌بودن، تعصب و خون‌گرمی‌شان تعریف کرده است. نمایندگان مجلس ایران در حالی شاهد یکی از بازی‌های مهیج لالیگا از روی سکو بوده‌اند که کیلومترها این‌طرف‌تر یعنی در ایران، دوباره بازی‌های لیگ برتر درآوردند، به عمی‌اجلس جهانی (IPU) برمی‌گردد؛ چون که مراسم‌های مذهبی و فرهنگی با حضور پرشور علاقه‌مندان به این مراسم در حال برگزاری است و هر روز دعوت به حضور پرنگ‌تری می‌شود، مشخص نیست چرا کرونا فقط سکوهای ورزشگاه برای تماشاگران فوتبال را نشانه رفته و هر روز دلیلی برای بدون تماشاگربودن بازی‌های لیگ تراشیده می‌شود.

لیگ برتر ایران قریب به ۲۱ ماه است از حضور تماشاگران محروم است. در یکی، دو هفته پیش برای یک بار با حدود پنج هزار نفر تماشاگر هم که شده بود، دو بازی با حضور برگزار شد، ولی در عین ناباوری دوباره خبر رسید ستاد مبارزه با کرونا دستور داده بازی‌های لیگ برتر بدون تماشاگر برگزار شود. البته مشخص است که بهانه بدون تماشاگربودن بازی‌های لیگ برتر

و به همین دلیل مجلسیون به‌دنبال راه فراری از این مخمصه خودساخته هستند. پیش‌تر در جریان بازی ایران با کره‌جنوبی که تیم ملی در ورزشگاه آزادی پذیرای رقیب پرقدرتش از شرق آسیا بود، قرار شد درهای ورزشگاه به روی تماشاگران باز شود و زنان هم طبق توافق قبلی با فیفا، برای تماشای این بازی به ورزشگاه آزادی بیایند، اما در ایران از سوی نهادهای بالاتر مجوز حضور زنان در ورزشگاه صادر نشد. فدراسیون فوتبال هم که می‌دانست اگر فقط تماشاگران مرد را به ورزشگاه راه بدهد باید منتظر عواقب سختی از سوی بی‌فدا باشد، بازی را کلا بدون تماشاگر کرد. مسئله حالا به‌گونه‌ای یغرنج شده که مسئولان امر از ترس محقق شدن ورود زنان به ورزشگاه، کلا اجازه حضور تماشاگران به ورزشگاه را به بهانه شیوع ویروس کرونا نمی‌دهند. در واقع با توجه به درپیش‌بودن بازی حساس تیم ملی ایران با عراق که قرار است در بهمن‌ماه برگزار شود، دلواپسان امر روی این توری در حال کارکردن هستند که مجوز حضور تماشاگران به ورزشگاه را صادر نکنند تا به همین بهانه بتوانند از برگزاری بازی تیم ملی ایران با عراق در حضور تماشاگران سر باز بزنند! امری که محقق‌کردن آن دشوار به نظر می‌رسد؛ چون تنها وضعیت واکسیناسیون در ایران خوب پیش رفته، بلکه مجوز برگزاری بسیاری از مراسم‌های دیگر صادر شده و فقط حضور تماشاگران در ورزشگاه محدود شده است. مشخصا فیفا اقدامات مسئولان ایرانی در این برپنده را زیر نظر خواهد داشت و به‌سادگی از کنار آن عبور نخواهد کرد. در واقع این‌طور نخواهد بود که بشود به‌دلیل شیوع ویروس کرونا، آن هم درحالی‌که مجوز برای دیگر مراسم‌ها صادر می‌شود، مانع از ورود تماشاگران به ورزشگاه شد و انتظار داشت فیفا این موضوع را با روی خوش بپذیرد. حال که اتفاقا چندین نماینده مجلس انقلابی به سانتیاگوبرنابو رفته و بازی را در کنار تماشاگران زن و مرد دیده و منقلب نشده‌اند، بهترین فرصت است تا تجربیات کران بهایشان از حضور باشکوه تماشاگران زن و مرد را در اختیار دیگر نمایندگان مجلس انقلابی قرار دهند و خیالشان را راحت کنند که اگر درهای ورزشگاه در ایران به روی زنان باز شود، نفع‌تدا خبری از منقلب‌شدن نخواهد بود، بلکه نشانه‌ای از وندالیسم هم پیدا نخواهد شد.

خبر

عبور پرسپولیس از استقلال

● هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر عصر و شب روز گذشته با برگزاری پنج دیدار شروع شد که هر چهار تیم مدعی قهرمانی این دوره از رقابت‌ها، به مصاف رقبا رفتند. از بین چهار تیم مدعی، سه تیم بازی را با پیروزی پشت‌سر گذاشتند و فقط استقلال بود که نتوانست در جمع تیم‌های مدعی، سه امتیاز کامل را دشت کند. روز گذشته گل‌گهر سیرجان با یک گل از سد پیکان گذشت تا نه‌تنها به نوار ناکامی‌هایش در رسیدن به پیروزی پایان دهد بلکه پیکان، تیمی را که رفته‌رفته خودش را به بالانشینی عادت داده بود هم شکست داد. مس رفسنجان هم با یک گل برابر هوادار بحران‌زده به برتری رسید تا نوبت به دیدار حساس صنعت نفت آبادان با استقلال و سپاهان با نساجی برسد. سپاهان، صدرنشین لیگ برتر، مشکل چندان خاصی در دیدار با رقیب مازندرانی نداشت و با دو گل شهریار مغانلو به برتری رسید. مغانلو اولین گل‌های این فصلش برای سپاهان را به ثمر رساند. سپاهان هم که پیش‌تر ۱۳امتیازی بود، با کسب پیروزی روز گذشته ۱۶امتیازی شد تا به جایگاهش در صدر جدول خدشهای وارد نشود. شاگردان نونیدگا فعلا با زدن ۱۰ گل و خوردن تنها یک گل، جذاب‌ترین تیم لیگ برتر تا به اینجا نشان داده‌اند. برخلاف سپاهان، استقلال اما توانست سه امتیاز بازی را به دست بیاورد. این تیم که در سه هفته اخیر بازی‌هایش را با نتیجه مساوی سپری کرده بود، عصر روز گذشته برای چهارمین بار متوالی و این‌بار برابر صنعت نفت (یک – یک) متوقف شد تا در جدول رده‌بندی سقوط کند. شاگردان فرهاد مجیدی که ابتدای فصل با سه برد پی‌درپی، تیم سرحالی نشان می‌دادند، حالا در آستانه دربی پایتخت، راه برنده‌شدن را گم کرده و به تساوی خو گرفته‌اند. استقلال با یک امتیاز دیدار روز گذشته، ۱۲امتیازی شد. سرانجام در آخرین دیدار هم پرسپولیس شب گذشته در ورزشگاه گل‌گهر سیرجان پیروزی را جشن بگیرد. شاگردان گل‌محمدی در روز شنبه باید در دربی به مصاف استقلال بروند، با پیروزی شب گذشته، ۱۴امتیازی شده و به رتبه دوم جدول رده‌بندی بالاتر از استقلال و گل‌گهر صعود کردند. حالا پرسپولیس درحالی مهیای دیدار با استقلال می‌شود که در جدول رده‌بندی یک امتیاز و دو پله با قییش (رده چهارم) فاصله دارد.

آگهی فقدان سند مالکیت	
نظر به اینکه خاتمه پستو محمد خانی و نجیبه نادری با ارائه و کالتنامه شماره ۱۴۶۲۱۰-۲/۲۰-۱۳۹۶/۱۳۹۶تهران از امید محمد خانی با ارائه نامه شماره ۲۸۰۸۲۲-۰۰۶۸۹۴۰۰۰-۰۰/۸/۱۱-۱۲۰۰/۷شبه ۷دیاری دانسرای ناحیه ۱۶ تهران وتاییده شماره۲۳۴۷۰۰۰۰-۰۰/۸/۲۲-۱۴۰۰/۰۰/۱۱ دفتر خانه مذکور :	
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصق شده طی شماره ۱۱۷۲۵-۰۰/۷/۲۶-۲۰۰۷/۱۰۴توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶۶ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۰۱۷۸۰-۲۷۸۰۸-۰۰/۸/۱۹-۱۴۰۰/۰۰/۱۱مدعی فقنان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاہ آپارتمان به مساحت۸۴۰مترمربع قطعه ۸تفکیکی واقع در سمت شرقی طبقه سوم بانضمام پارکینگ قطعه ۵ به مساحت ۱۲مترمربع واقع در زیرزمین پلاک ۲۳۲۶ / ۲۳۲۱۵ اصلی مفروز از ۴۱مظرفعی از اصلی مذکور دربخش ۱۲ تهران که در تاریخ ۱۲/۲۱/۱۳۸۷/۰۲/۱۲ذیل ثبت شماره ۲۴۶۸۹صفحه ۰۰۲دفتر جلد ۱۲۶۰۰املاک و به شماره چاپی ۷۲۹۸۱ به نام یحیی خیر خواهان ثبت صادر و تسلیم گردیده و سپس مع الواسطه برابر سند قطعی شماره ۳۳۱۷۸۲-۰۰/۴-۱۳۹۲/۱۰/۰۴دفتر خانه ۳۹۰تهران به موکل منتقل ومورد ثبت برابر سند رهنی شماره ۲۳۱۷۸۲ مورخ ۰۴/۰۴/۹۲۱ دفترخانه ۳۹۰ تهران در قید رهن میباشد. اعلام نموده بملت جابجایی سرتقت گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت قفط در یک نوبت در یک روزمکمل کثیرالانتشار (همین روزنامه) آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به موکل مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده ارائه خواهد شد . لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود . در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید .	
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران م الف ۱۴۲۱۹	

آگهی فقدان سند مالکیت	
خانم زهرا باقری چیزه فرزند علی با تسلیم دو برگ استشهادیه به مصق ذیل شماره ۳۶۳۸۶ مورخ ۰۰/۶/۱۸ ۱۴۰۰/۱۱ دفتر خانه ۱۱۱۱ تهران اعلام نموده سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۴۵ متر مربع به شماره ۱۴۱۰۹ فرعی از ۲۳۹۸ اصلی مفروز و مجزی شده از ۶۸۹۳ الی ۶۸۹۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران که ذیل ثبت شماره ۳۴۴۷۷ صفحه ۹ دفتر جلد ۲۱۲ املاک با شماره چاپی ۰۷۶۶۵۶ بنام کامل گلنازی آذر ثبت و صادر شده است و سپس شش‌دانگ مع الواسطه برابر سند قطعی شماره ۲۶۲۸۴ مورخ۸۷/۶/۲۵ دفترخانه ۶۴۶ تهران به زهرا باقری چیزه منتقل گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست شماره ۰۰۳۴۴۰۳-۱۰۷۸/۷/۲۵ مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۵ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.	
م الف ۱۴۲۲۸ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران	

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای رسول ولی زاده اصلاتا وکالتا طی وارده شماره ۴۵۰۲۷۵۶۳ مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۷ برابر معرفینامه ۱۱۷/۸۶۰۷۵۷ از سوی شهرداری تهران با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۵۴۵۹ مورخ ۰۰/۸/۱۰ ۱۴۰۰/۱۴ دفتر خانه ۱۳۹۷ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده ومدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه مغازه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۳۰۲ فرعی از ۹۰۷ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۹۵۹ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲۸ در طبقه همکف واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۴۳.۶۵ متر مربع در مالکیت شهرداری تهران شماره ثبت ۱۱۱۱۱ تاریخ ثبت ۱۳۰۴/۱/۱ دارای شماره ملی ۱۴۰۰۳۱۸۷۲۶۰ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۸۶۴۶ تاریخ ۸۷/۵/۷ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۸۱۱۸ سری ب سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۰۳۳۳۷-۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۴۵ ثبت گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالیکت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می شود .

م الف ۱۴۲۲۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

فراخوان سازمان بهزیستی استان تهران

سازمان بهزیستی استان تهران در راستای اجرای آئین نامه اجرائی ماده ۸۸ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوبه ۱۳/۲/۲۴۴۶/ت ۲۶۹۷۷ مورخ ۱۳۸۱/۷/۱اهیات وزیران، به منظور کاهش حجم تصدی دولت در ارائه خدمات بهزیستی در نظر دارد؛ مدیریت مجتمع خدمات بهزیستی ذیل را در سطح شهرستان ری به موسسات غیردولتی که مجوزهای لازم را دریافت نموده‌ اند واگذار نماید.

متقاضیان می توانند جهت ارائه درخواست کتبی، رزومه و مدارک(تصاویر پروانه تاسیس، اساسنامه، روزنامه های رسمی موسسه، موافقت اصولی) از تاریخ درج آگهی در روزنامه کثیر الانتشار و سایت سازمان بهزیستی استان به مدت یک هفته کاری به اداره کل بهزیستی استان تهران، معاونت مشار کتھا مراجعه‌نمایند.

ردیف	نام مرکز	نوع کاربری	شرایط واگذاری	آدرس و شماره تماس مرکز
		مرکز نگهداری	۱-دارا بودن پروانه تاسیس با اهداف مرکز نگهداری کودکان و نوجوانان با اختلال سوء مصرف مواد <p>۲-رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در بکار گیری پرسنل</p> <p>۳-تعهد به انجام مداخلات تخصصی در موارد ذیل: <ul style="list-style-type: none">–ارزیابی وضعیت فردی، روانی، خانوادگی و اجتماعی کودکان ونوجوانان – برنامه ریزی لازم جهت بهره مندی از برنامه های درمانی و آموزشی به منظور کودکان ونوجوانان – راههای محافظت از خود، ارتباط با خانواده کودکان و نوجوانان</p> <p>۴-تعهد در انجام پیگیری های ای از ترخیص کودکان و نوجوانان</p>	خیابان شهید رجایی- در بکار گیری پرسنل
۱	مرکز پسران ۷-۱۸ سال ۲۲ بهمن	ناشی از سوء مصرف مواد	ندارد	ایستگاه پل پیچ- خیابان ناصری- روبروی ورزشگاه شهید مرغوبکار

شناسه آگهی ۱۳۳۱۰۹

م الف ۳۰۰۳